D

Organisateur:

Nombre de km:

FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA

ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: 23* COPPA ROSA - GP D'ITALIA DEI DIRETTORI § Catégorie

60,800

Moyenne du vainqueur: 34,431

Rang Doss.
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uClid

10031517910
10082106945
10032567025
10031701200
10031803452
10079112069
10084875687
10075625931
10093396937
10031603590
10077969085
10052954708
10031258232
10031599045
10033988376
10034177124
10032509532
10032349783
10034112860
10031646838
10082092191
10030957734
10107892171
10031512957
10113124111
10032869139
10031698368
10032469419
10030859623
10031857107
10032496091
10032598650
10062730082
10031669571
10062168492
10032735157
10031577423
10031440613
10031827805
10033079004
10095621469
10118169828
10128965019
10034519856
10031995028
10032291987
10030942980
10032940069
10030604591
10031722115

Nom Prénom

PEGOLO CHANTAL
SILO GIADA

BIANCHI ELISA
SANARINI LINDA
ACUTI MARIA

BALLAN AZZURRA
ROSSIGNOLI MATILDE
RAPPORTI LINDA
DEOTTO ELEONORA
DE LAURENTIIS ELENA
MILESI ALESSIA

TOSIN NOEMI
LIMONTA GIULIA
ZAMBELLI GIULIA
ZANNONI SERENA
SANTELLA GIULIA
PELLIZOTTI GIORGIA
CAMPANA AGATA
CIAGHI SILVIA

CABRI SOFIA

DELLE FONTANE SOFIA
BULDRINI MARGOT
CUAZ CHANTAL
COLUCCINI ANGELICA
BURGOS GONZALEZ MARIANA
DI SCIUVA ROMINA EVELIN
TESTONE ALICE
ZUCCA PAOLA
GUICHARDAZ SOFIA
PIRRONE SILVIA
LOCATELLI ALESSIA
DURIGON ANASTASIA
DOLLAKU NIKOL
VOTTERO IRENE
D'APOLLONIO REBECCA
LAGHI CLARISSA

BANI DESIREE
BELOTTI MISIA
CORRADETTI ELISA
BONISSI EMMA
MARINETTO ILARIA
GROLLA CAMILLA
SIMONI CLARISSA
SEGALA SARA

BERNI NICOLETTA
MAZZA SARA

CASADEI AURORA
VEZZOSI| GLORIA
VENERI SARA

LOPEZ MARIA ALEJANDRA

A.S.D. VELOCE CLUB BORGO

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
COL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Date

Equipe

CONSCIO BIKE FRIULI
BREGANZE MILLENIUM
FLANDRES LOVE - SPORTLAN
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(¢
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SIl
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
BREGANZE MILLENIUM
ASS.NE CICLISTICA DILETT. Vi
TEAM DI FEDERICO

UNIONE CICLISTICA OSSANES
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SIl
VALCAR - TRAVEL & SERVICE
VALCAR - TRAVEL & SERVICE
XPC BELTRAMI TSA COOPERA
ASD CYCLING TEAM PETRUC(
SOC. SPORT.SANFIORESE

ELETTA TRENTINO CYCLING ACADI

ASD TEAM FEMMINILE TRENTI
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADR
VANGI LADIES CYCLING TEAM
BICIFESTIVAL

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TE
RACING TEAM FANELLI

CLUB DE CICLISMO NORQUEZ
GS CICLI FIORIN ASD

TEAM DI FEDERICO

S.C. CESANO MADERNO

XCO PROJECT - FRANCESCO!
TEAM MENDELSPECK
UNIONE CICLISTICA OSSANES
G.S. YOUNG TEAM ARCADE
POL. FIUMICINESE FA.LT. ADR
NONESE FOBIKE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE
ELETTA TRENTINO CYCLING £
BIESSE - CARRERA

VALCAR - TRAVEL & SERVICE
TEAM DI FEDERICO

UNIONE CICLISTICA OSSANES
G.S. YOUNG TEAM ARCADE
ASD CYCLING TEAM PETRUC(
ELETTA TRENTINO CYCLING #
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCAN
S.C.V. BIKE CADORAGO ASD
POL. FIUMICINESE FA.LT. ADR
A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(
A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(¢
ASD USC TEAM NARDECCHIA

1.25

09/09/2023

Temps/écart

h 01:45:57

min.

00:00:02
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Rang Doss.
51 3
52 107
53 125
54 154
55 73
56 50
57 34
58 76
59 131
60 143
61 60
62 37
63 112
64 102
65 144
66 120
67 91
68 87
69 132
70 51
71 150
72 10
73 84
74 65
75 93
76 21
77 79
78 2
79 86
80 67
81 33
82 16
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF 13
DNF 14
DNF 18
DNF 20
DNF 23
DNF 24
DNF 36
DNF 39
DNF 40
DNF 41
DNF 45
DNF 46
DNF 47
DNF 48
DNF 49
DNF 54
DNF 59
DNF 63
DNF 64
DNF 66
DNF 69
DNF 71
DNF 74
DNF 75
DNF 81
DNF 83
DNF 85

UcCl id

101 289 786 58
10032492455
10031486887
10081118656
10034659902
10032819326
10030949145
10084266510
10084214269
10032165382
10031673009
10031352404
10032953813
10077394462
10096942790
10031708169
10077370820
10032469318
10081929113
10034153882
10033677774
10066089316
10029413717
10034575632
10055735271
10032714848
10032582785
100 752 446 01
10032009172
10031187403
10059334880
10093974186
100 929 797 39
100 807 214 61
101 145 055 51
101 047 963 56
10137033395
10032664934
10032913494
10032661904
10034136708
10079833307
10090016990
10065987666
10031244185
10067426805
10113336501
10129546918
10136473930
10137342987
10032591071
10031100406
10033279771
10030992187
10030998554
10062670973
10031390800
10032793559
10050690059
10074271163
10074365840
10113790781
10031723933

Nom Prénom
TRATTNER CAROLINA
ZANDRI EVA

ZOIA CARLOTTA
CENCI MATILDE
BORDIGNON SILVIA
DE MARCO ELENA
TAMBOSCO ILARIA
SABADIN ELISA
BAISTROCCHI ASIA
CAMONI NADIA
BARATTIN PIERA

DI GIROLAMO GINEVRA
BASSO ELISA
MORESCHI VANESSA
PEZZOTTA SOFIA
SCAPINI LUCIA
COLOMBO ANNA
ZUCCA MICHELA
CASUBOLO GIULIA
GENNA FRANCESCA
COMACCHIO CLAUDIA
COMBERLATO ASIA
COLOMBO CARLOTTA
VANUZZO EMMA
LAZZARIN ELLIS
BENUZZI LAURA ANNA
PATELLI GIADA
WALCHER SOPHIE
BERETTA GIULIA
SANGIORGIO VALENTINA
RICCIARDI SILVIA
AMISTADI ANNA
UNTERKOFLER LEA
LAUCHARD MAGDALENA
UNTERHOLZER ELINA
DALLE VEDOVE GIOVANNA
PIANALTO REBECCA
PINAMONTI ANGELICA
BUCCI GIULIA
PELLEGRINI SERENA
PIFFER MARTA
MAGAGNOTTI ASIA
SALMASI LUDOVICA
NESTI MELISSA
CARDAMONE MELISSA
LEPRI GIULIA

PASINI BIANCA
STACCHINI CAMILLA
CASADEI AURORA
ROSSI BEATRICE
MASARO GIADA
SIMEONI MADDALENA
MINICHINO MELANIA
MALTEMPI VALENTINA
CANCELLIERI GIULIA
GHINELLI AURORA
FISCARELLI REBECCA
MORELLO GAIA
STRIOLO ELENA
GOTTOLI EMMA
VALLONCINI ALICE
BREVIARIO GIORGIA
COSTA STARICCO GIULIA

Pays Code
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe

TEAM STIRIA STEIERMARK
TEAM DI FEDERICO

G.S. YOUNG TEAM ARCADE
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
ASD CYCLING TEAM PETRUCC
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SIL
SOC. SPORT.SANFIORESE
ASD CYCLING TEAM PETRUCC
XPC BELTRAMI TSA COOPERA
VALCAR - TRAVEL & SERVICE
ASS.NE CICLISTICA DILETT. Vs
RACING TEAM FANELLI
POL.VA QUILIANO BIKE MARCI
BIESSE - CARRERA

VALCAR - TRAVEL & SERVICE
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
S.C. CESANO MADERNO

S.C. CESANO MADERNO

XPC BELTRAMI TSA COOPERA
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SIL
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
BREGANZE MILLENIUM

S.C. CESANO MADERNO
BICIFESTIVAL

BUSTO GAROLFO

ELETTA TRENTINO CYCLING A
UNIONE CICLISTICA OSSANES
TEAM STIRIA STEIERMARK
S.C. CESANO MADERNO

GS CICLI FIORIN ASD
NONESE FOBIKE

ASD TEAM FEMMINILE TRENTI
TEAM STIRIA STEIERMARK
TEAM STIRIA STEIERMARK
TEAM STIRIA STEIERMARK
TEAM STIRIA STEIERMARK
BREGANZE MILLENIUM

ASD TEAM FEMMINILE TRENTI
TEAM MENDELSPECK
ELETTA TRENTINO CYCLING A
ELETTA TRENTINO CYCLING A
ELETTA TRENTINO CYCLING A
SOC. SPORT.SANFIORESE
RACING TEAM FANELLI
RACING TEAM FANELLI
RACING TEAM FANELLI

POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADR
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADR
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADR
MAZZANO A.S.D.
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SIl
CICLISTICA S.MINIATO-S.CRO(
VANGI LADIES CYCLING TEAM
BICIFESTIVAL

BICIFESTIVAL

BICIFESTIVAL

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TE
ASD CYCLING TEAM PETRUCC
ASD CYCLING TEAM PETRUCC
ASD CYCLING TEAM PETRUCC
UNIONE CICLISTICA OSSANEES
UNIONE CICLISTICA OSSANES
S.C. CESANO MADERNO

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId
DNF 89 10050099874
DNF 90 10053354832
DNF 92 10077810653
DNF 94 10031017146
DNF 96 10132433878
DNF 97 10032518525
DNF 98 10031198315
DNF 99 10031324011
DNF 101 10032232979
DNF 103 10107435463
DNF 108 10032563486
DNF 109 10031765359
DNF 110 10131771955
DNF 117 10031347653
DNF 119 10066089720
DNF 121 10092923152
DNF 123 10144007901
DNF 127 10033614928
DNF 128 10094855472
DNF 130 10107979471
DNF 136 10108438506
DNF 137 10107919655
DNF 138 10031321583
DNF 145 10033744563
DNF 146 10031603893
DNF 147 10031024523
DNF 149 10031415452
DNF 151 10032600670
DNF 152 10080829070
DNF 153 10083303479
DNF 155 10031500429
DNF 156 10031377662
DNF 157 10119591482
DNF 161 10083902354
DNS 4 100 793 642 69
DNS 28 10032167305
DNS 31 10078203404
DNS 55 10032142952
DNS 56 10031223068
DNS 57 10080093183
DNS 113 10031731007
DNS 114 10034658989
DNS 115 10034659090
DNS 116 10120939883
DNS 134 10031576514
DNS 139 10092364087
DNS 158 10081429258
DNS 160 10031797994
Temps maximal HHHE
Tempo massimo
Nombre de partants 147
Numero dei partenti:
Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 65

Ritirati:

Nom Prénom Pays
FARINA SOFIA ITA
PIROLA LETIZIA ITA
BUZZI DALIA ITA
FRANCESCHINI EMMA ITA
TINCHELLA GINEVRA ITA
OTTONE LAVINIA ITA
ZANARDINI ASIA ITA
BINDA GIULIA ITA
BIANCHI ERJA GIULIA ITA
VOLOCHAIEVA MARIIA UKR
ALTEA MARGHERITA ITA
LA CIOPPA GIADA ITA
GALLI' LUCREZIA ITA
FORNASIERO GIADA ITA
ROSSI MARTINA ITA
PATUZZO MARIANNA ITA
BORTOLOTTO VALENTINA ITA
PASET SUSAN ITA
GRASSI ANNA ITA
MARROCU AURORA ITA
FAVERO MARGHERITA ITA
FRANCESCHINI GIULIA ITA
CASASOLA NADIA ITA
GRITTI ILARIA ITA
CALDERINI GIULIA ITA
TREVISAN SIRIA ITA
FRISON AURORA ITA
CERESOLI EMMA ITA
TAWIAH AURORA YAYRA ITA
VISENTIN ALESSIA ITA
FRANZIN ASIA ITA
BOZZER BENEDETTA ITA
MARE ELISA NATALIA ROU
MITAN JULIA MAGDALENA ITA
GRIESSER RAMONA AUT
MORENI SARA ITA
BENETTON ALTHEA ITA
SPINELLI SARA ITA
PETRACCA SARA ITA
DELLA CORTE KATIA ITA
NEGRINI MARTINA ITA
ORSI MARTINA ITA
ORSI ALESSIA ITA
DRUSIANI ALENA ITA
PIETRICOLA MARIA STELLA ITA
ZOCCOLAN EMILY ITA
CAPORASO CHIARA ITA
VILLANOVA CAROLA ITA
FAIT ROBERTO

Code

Equipe

S.C. CESANO MADERNO
S.C. CESANO MADERNO
BUSTO GAROLFO

ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCAN
ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCAN

PEDALE OSSOLANO
BIESSE - CARRERA
BIESSE - CARRERA
BIESSE - CARRERA
BIESSE - CARRERA
U.C.FOLIGNO ASD

GB JUNIOR TEAM PIEMONTE /
ASD MONTEPELLEGRINO SPE

A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE
UC GODIGESE ABRA IRIDE
G.S. YOUNG TEAM ARCADE
G.S. YOUNG TEAM ARCADE

CRAZY WHEELS - CYCLING AC

CALDERARA STM RIDUTTORI
CALDERARA STM RIDUTTORI

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TE
VALCAR - TRAVEL & SERVICE
U.C. CITTA' DI CASTELLO AS.I

U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
U.S.SCUOLA CICLISMO VO'
S.C.D. PEDALE SANVITESE
S.C.D. PEDALE SANVITESE
S.C.D. PEDALE SANVITESE
JAM'S BIKE TEAM BUJA

TEAM STIRIA STEIERMARK

A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO P(¢

G.C. SOSSANO 1975

CICLISTICA S.MINIATO-S.CROI(
VANGI LADIES CYCLING TEAM
VANGI LADIES CYCLING TEAM

POL. SAN MARINESE
POL. SAN MARINESE
POL. SAN MARINESE
POL. SAN MARINESE

ASD USC TEAM NARDECCHIA
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TE

A.S.D. AMICISUPERSKI
S.C.V. BIKE CADORAGO ASD

juges a' l'arrivée

Temps/écart
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